Buletin

# al-Rasakh

MEDIA DAKWAH UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

No. 880 Tahun XV/9

Edisi 25 Ramadhan 1445 H / 5 April 2024 M

## AGAR MUDIK KITA LEBIH BERMAKNA

**Erry Satya Panunggal**
(Tendik FTI UII)

- Edisi 25 Ramadhan 1445 H / 5 April 2024

*Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu ‘alâ rasûlillâh,*

Mudik menjadi bagian tak terpisahkan dari tradisi menyambut Hari Raya Idul Fitri di Indonesia.